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Protokół Nr 3/2015 
posiedzenia Komisji Edukacji  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 09 lutego 2015 r. 

 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zapoznanie ze szkołami i placówkami oświatowymi podległymi Starostwu 

Powiatowemu w Nowym Sączu:   
 
a. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju;     
b. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu;   
c. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu Filia  

w Starym Sączu;     
d.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 

w Starym Sączu;        
e. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu;     
f. Internat Międzyszkolny w Starym Sączu. 

     
3.  Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
4.  Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1. 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Marek PŁAWIAK     - Starosta Nowosądecki, 
Antoni KOSZYK      - Wicestarosta Nowosądecki, 
Zbigniew CZEPELAK     - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury  

       i Sportu, 
Urszula JANUSZ     - Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek  
                                                                  w Piwnicznej Zdroju, 
Krzysztof SZEWCZYK  - Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im.              

Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu, 
Leszek MISIEWICZ   - Dyrektor Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym 
Sączu,  

Agnieszka LEBDOWICZ-JARZĘBAK - Kierownik Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym 
Sączu Filia w Starym Sączu, 

Małgorzata KONSTANTY - Dyrektor Zespołu Szkół  
Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa 
Tischnera w Starym Sączu, 

Józef PUŚCIZNA - p.o. Dyrektora Powiatowego 
Młodzieżowego Domu Kultury w Starym 
Sączu,  

Lucyna DYBIEC                                  - Dyrektor Internatu Międzyszkolnego  
                                                                  w Starym Sączu. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 
 
Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia i poddała go pod 
głosowanie. 
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Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad. 2. 
Komisja Edukacji przystąpiła do objazdu placówek oświatowych podległych 
Starostwu Powiatowemu w Nowym Sączu: 
a. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju;     
b. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Starym Sączu;        
c. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Nowym Sączu Filia w Starym Sączu;  
d.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 

w Starym Sączu;       
e. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu;    
f. Internat Międzyszkolny w Starym Sączu.     
 
a. Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju Urszula Janusz 

oprowadziła Komisję Edukacji po placówce.  
 
W skład Zespołu Szkół i Placówek wchodzą: 
- Dom Wczasów Dziecięcych; 
- Międzyszkolny Ośrodek Sportowy. 
 
Dom Wczasów Dziecięcych jest placówką nieferyjną, zapewniającą opiekę                          
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania. 
Ośrodek dysponuje 45 miejscami noclegami.  
Koszt pobytu wynosi obecnie 30 zł. 
W minionym roku szkolnym 2013/2014 łączna ilość dzieci, która skorzystała z pobytu 
w placówce wyniosła 2072 wychowanków. 
Placówka prowadzi szeroką  działalność. Organizuje pobyty dla grup w ramach 
„zielonej” i „białej” szkoły, warsztaty artystyczne (muzyczne, plastyczne), 
zgrupowania sportowe, warsztaty integracyjne, szkoleniowe, w okresie letnim – 
kolonie, a zimą – zimowiska. Przyjmuje dzieci w wieku od 6 do 18 lat. Do placówki 
przyjeżdżają dzieci z całej Polski od Gdańska, Sopotu, Szczecina po Rzeszów, Nowy 
Sącz. Największy procent dzieci przebywających w placówce stanowią grupy z woj. 
małopolskiego (głównie Krakowa, Tarnowa, Nowego Sącza). 
Podczas turnusów  pobyt dzieci ukierunkowany jest na poznanie Piwnicznej i jej 
okolic, Beskidu Sądeckiego, Pienin i całej Małopolski. W swej pracy placówka duży 
nacisk kładzie na zajęcia turystyczno – krajoznawcze.  
Placówka współpracuje z Spółdzielnią Pracy „Piwniczanka”, Ośrodkiem Misji 
Afrykańskich, Muzeum Regionalnym oraz Strażą Graniczną. Zajęcia wieczorne 
stanowi blok zajęć kulturalno – oświatowych (konkursy, quizy, turnieje). 
Placówka zaprasza do siebie na koncerty „Regionalny Zespół Dolina Popradu”                   
oraz „Małe Piwnicoki”, a także organizuje wieczory poezji spotkania z miejscowymi 
poetkami. 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy – jest organizatorem imprez sportowych rangi  
Mistrzostw Powiatu i Rejonu dla szkół podstawowych, gimnazjalnych                                   
i ponadgimnazjalnych. W minionym roku szkolnym w 55 zawodach wzięło udział 
około 5000 dziewcząt i chłopców startując w ponad 20 dyscyplinach sportowych. 



Protokół Nr 3/2015 09 lutego 2015 r. 

 
3
 

 
b. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Starym Sączu Krzysztof Szewczyk oprowadził Komisję Edukacji po placówce. 
 
Dyrektor poinformował, iż Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w 
Starym Sączu jest szkołą z długą, ponad 60- letnią tradycją. Szkoła osiąga dobre 
wyniki z egzaminu maturalnego – wyniki w roku 2014 są lepsze niż w latach 
poprzednich w porównaniu z wynikami szkół z Małopolski i kraju. O poziomie 
świadczyć mogą również wyniki osiągane w olimpiadach przedmiotowych i licznych 
konkursach na różnych szczeblach, od powiatowego po międzynarodowy. W czasie 
urzędowania na stanowisku dyrektora Pana Krzysztofa miała miejsce rekordowa 
liczba oddziałów w roczniku – 9. Od tamtej pory liczba oddziałów w poszczególnych 
rocznikach spada, mimo iż kadra pracuje nadal w tym samym składzie. Ewaluacja 
zewnętrzna przeprowadzona w szkole jeszcze na niedoskonałych instrumentach 
badawczych (ankiety nieprzystosowane do szkół ponadgimnazjalnych) wykazała 
poziom jaki osiąga liceum zbliżony do I i II Liceum z Nowego Sącza.  
Problemem bieżącym szkoły jest niż demograficzny, potęgowany jeszcze przez 
rozbudowaną w między czasie sieć nowych szkół licealnych w okolicy – Łącko, 
Krościenko, Nowy Sącz z 4 do 8 liceów ogólnokształcących.  
Stary Sącz jako ośrodek kształcenia ponadgimnazjalnego jest coraz mniej atrakcyjny 
dla młodzieży ze względu na brak np. galerii handlowych oraz swoistą modę 
panującą wśród uczniów na naukę poza miejscem zamieszkania. Do wymienionych 
wyżej problemów dochodzą także inne, są to specyficzne dla starosądeckiego 
środowiska plotki na temat szkoły, które nie są oparte na faktach ale rzutują 
negatywnie na opinię o szkole.  
Liceum jest szkołą bardzo dobrze wyposażoną w sprzęt audiowizualny, komputerowy 
i pomoce dydaktyczne, co jest wielką zasługą Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu. W ostatnim czasie duże nakłady finansowe zostały poniesione na 
termomodernizację całego obiektu, wymianę kotłowni i ocieplenie budynku. Proces 
rekrutacji uczniów do szkoły realizowany jest na wielu polach przy zaangażowaniu 
wszystkich nauczycieli. Oprócz Dnia Otwartego szkoły, organizowane są wyjazdy 
rekrutacyjne a także konkursy wiedzy oraz sportowe dla gimnazjów cieszące się 
dużą popularnością.  
Dużą bolączką szkoły jest brak pełnowymiarowej sali gimnastycznej. Współpraca z 
rodzicami układa się dobrze co potwierdzają wspólne działania szkoły i Rady 
Rodziców. Wybudowano przy wsparciu rodziców boisko do piłki plażowej, bieżnię 
lekkoatletyczna a także kącik dla uczniów na głównym korytarzu szkoły.  
W szkole działa Siatkarski Ośrodek Szkolny co jest wielkim wyróżnieniem nie tylko 
dla szkoły ale także dla całego środowiska. Jest to jedyna szkoła w Małopolsce 
prowadząca klasy siatkarskie dla dziewcząt w ramach SOS. Aktualnie rozpoczyna 
się realizacja współpracy z gimnazjami z Sądecczyzny tworząc tzw. akademię 
siatkówki. 
Dyrektor Krzysztof Szewczyk poinformował, iż prywatne gimnazjum znajduje się na 2 
piętrze szkoły. W stosunku do prywatnego gimnazjum wyjaśnił, iż nie miał możliwości 
prawnej aby w inny sposób przedłużyć umowę najmu jak ją rozwiązać. Konflikt z 
Panią Rams nasilił się w związku z utratą pracy przez w/w Panią. Wówczas Pani 
Rams odwołała się do Sądu, mimo iż nastąpiła zniżka godzin biologii. Odnoście 
spółki to sprawa została skierowana do prokuratury i Sądu Gospodarczego.  
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c. Kierownik Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym 

Sączu Filia w Starym Sączu Agnieszka Lebdowicz-Jarzębak, a także 
Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym 
Sączu Leszek Misiewicz oprowadzili Komisję Edukacji po placówce. 

 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna działa w Starym Sączu od 1991 r. wtedy 
została utworzona. Przez blisko 22 lata poradnia funkcjonowała jako samodzielna 
placówka, od stycznia 2013 roku stała się filią Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Nowym Sączu. 
Na początku poradnia zajmowała pomieszczenia w podziemiach budynku 
ówczesnego internatu LO - były to dwie niewielkie sale z których wydzielono 
ściankami działowymi, 3 a potem 4 małe pomieszczenia. Od 1997 r. lokalem 
zajmowanym przez poradnię było piętro pawilonu przy ul. Jana Czecha. Od 2002 
roku poradnia została ulokowana w obecnym miejscu, gdzie obecnie dysponuje 8 
gabinetami dla pracowników pedagogicznych  w tym „kierownictwo”, salą zajęć 
grupowych, sekretariatem, małymi pomieszczeniami archiwalnymi, pokojem 
socjalnym. Z pomieszczeń Poradnia korzysta na zasadzie umowy użyczenia. 
Obecnie pomieszczenia są wystarczająco umeblowane, wyposażone w niezbędne 
materiały do diagnozy i terapii, które na bieżąco są uzupełniane poprzez  
pojawiającymi się na rynku nowymi testami i pomocami. 
Struktura zatrudnienia to 13 pracowników pedagogicznych, 2 pracowników 
administracji, 5 psychologów, 4 pedagogów, 7 nauczycieli dyplomowanych, 2 
mianowanych, 3 kontraktowych,  1 stażysta.  
Zgodnie ze statutem  filia w Starym Sączu obejmuje opieką dzieci i młodzież 
mieszkające lub uczące się w gminach Podegrodzie, Piwniczna, Rytro, Łącko, Stary 
Sącz. Według statystyk na bieżący rok szkolny – jest to liczba 15 748 dzieci i 
młodzieży w tym 4 395 dzieci w wieku 0-5 które są nieobjęte wychowaniem 
przedszkolnym.  A także objęte jest zasięgiem działania Poradni 11353 dzieci w 79 
placówkach.  
Poradnia udziela dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz 
pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, udziela rodzicom i nauczycielom 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem 
dzieci i młodzieży, a także wspomaga przedszkola, szkoły i placówki w zakresie 
realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 
W okresie 01.09.2014 – 30.01.2015 filia w Starym Sączu przyjęła 601 nowych 
klientów. Wykonano m.in. diagnozy: psychologiczne: w liczbie 231; pedagogiczne: 
206; logopedyczne: 133. Badania przesiewowe: mowy: 370 dzieci w wieku 
przedszkolnym, 93 uczniów szkoły podstawowej; słuchu: 124 dzieci w wieku 
przedszkolnym; wzroku – 102 dzieci w wieku przedszkolnym; 136 porad po 
badaniach przesiewowych. 
Poradnia prowadzi także zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, terapię logopedyczną, 
wsparcie psychologiczne, zajęcia grupowe aktywizujące do wyboru kierunku 
kształcenia i zawodu, zajęcia psychoedukacyjne,  zajęcia warsztatowe dla rodziców, 
prelekcje - dla rodziców, uczniów szkoły ponadgimnazjalnej, indywidualne 
konsultacje, porady dla rodziców, nauczycieli, pedagogów, interwencje kryzysowe. 
 
d. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 

w Starym Sączu Małgorzata Konstanty oprowadziła Komisję Edukacji po 
placówkach przy ul. Daszyńskiego 15, a także przy ul. Batorego 27. 

Dyrektor ZSP przedstawiła prezentację multimedialną nt. placówki oświatowej. 
Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. Ponadto Pani Dyrektor poinformowała o 
osiągnięciach, inwestycjach i remontach w jednostce. Materiał stanowi załącznik do 
protokołu. Członek komisji Stanisław Dąbrowski odniósł się m.in. do przedstawionej 
prezentacji zdaniem Radnego warsztaty są w bardzo złym stanie, nie zachęcającym 
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do nauki zawodu. W kwestii niezwalniania pracowników to Pan Radny przypomniał o 
toczących się sprawach sądowych. Wspomniał o decyzji nt. połączenia jednostek 
oświatowych co wpłynęło w efekcie na powstanie konfliktu personalnego. Odnośnie 
wyjazdu pracownika na delegację to Pani Konstanty wyjaśniła, iż nie wyraziła zgody 
na udział nauczyciela, ponieważ była to impreza prywatna a nie wyjazd szkoleniowy  
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika zwróciła się z pytaniem o to czy udało się 
zmniejszyć spory pomiędzy gronem pedagogicznym w szkole.  
Pani Dyrektor wyjaśniła, iż są poczynione starania w tym kierunku np. odbędą się 
warsztaty nt. Jak się wzajemnie integrować. Natomiast całkowite rozwiązanie sporów 
nie jest możliwe. Odnośnie inwestowania w jeden kierunek to zdaniem Dyrekcji 
szkoła spełnia standardy, egzaminy są zewnętrzne. Nt. Izby pamięci Pani Dyrektor 
wyjaśniła, iż pomieszczenie w którym się znajduje jest zawilgocone, powołany jest 
zespół i dokona przeniesienia eksponatów.  
Pani Dyrektor wyjaśniła, iż jest harmonogram matur, nauczyciele muszą realizować 
podstawę programową jeżeli uczestniczą w ustnych komisjach to do marca musi 
zorganizować pracę, nie ma możliwości zmiany harmonogramu. Nauczyciele mieli 
możliwość zmiany dyżurów w określonym czasie.  
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w kwestii połączenia szkół wspomniał, iż 
była to decyzja ekonomiczna. 
Członek komisji Antoni Poręba zasygnalizował, iż różne są głosy nt sytuacji w/w 
jednostce oświatowej, ponadto są one przenoszone do środowiska co nie wpływa 
pozytywnie na sytuację jednostki. Sprawa ta powinna być wyjaśniona „u siebie” a nie 
przenoszona w różnych wersjach. W dalszej części wypowiedzi Pan Radny 
podkreślił, iż Komisja interweniowała, aby ta sytuacja uległa poprawie. Natomiast 
sytuacja konfliktu personalnego uległa pogorszeniu. Przyczyny tego stanu są złożone 
jedną z nich jest połączenie trzech jednostek pod jedną dyrekcję, brak równego 
traktowania grona pedagogicznego z połączonych szkół. W dalszym stopniu w 
zachowaniu Dyrekcji zauważa się tzw. „stawianie na baczność”. Ponadto są 
postanowienia NIK i wyroki sądowe i na ich podstawie sytuacja powinna być 
rozwiązana. Przez kilka lat omawiana sytuacja nie uległa poprawie.  
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu poinformował, iż wspólny cel to dążenie 
żeby w szkole działo się coraz lepiej. Jeżeli calem ma być poprawa sytuacji 
wewnątrz grona pedagogicznego trzeba dać sobie czas żeby zobaczyć efekty. 
Szkoła w sensie dydaktycznym jest dobra, dąży się do tego by poprawić jej bazę, 
lecz kłopot to „dotarcie” się grona pedagogicznego. Powyższe zarzutu były 
omawiane na Radzie Pedagogicznej.  
Członek komisji Stanisław Sułkowski zaapelował do Dyrektora Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu aby doszło do ugody nauczycieli w ciągu miesiąca. Powinien być 
zachowany szacunek jednej osoby do drugiej. Pan Radny przyznał, iż poprzedni 
Zarząd nic nie zrobił by ten konflikt załagodzić. Pan Radny poddał pomysł spotkania 
niektórych członków komisji z gronem pedagogicznym. 
Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przyznał, że jest to konflikt złożony. 
Należy wyciągnąć konsekwencje, i albo grono pedagogiczne się dogada, albo ten 
spór w najbliższym czasie zostanie przecięty.  
Zdaniem Pana Stanisława Dąbrowskiego działania powinny być podejmowane 
wcześniej. Zdaniem Pana Radnego problem należy „przeciąć”.  
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika uznała, iż źródłem konfliktu jest połączenie szkół.  
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e. p.o. Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu 

Józef Puścizna oprowadził Komisję Edukacji po placówce.  
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury jest placówką zajęć pozaszkolnych. Celem 
jednostki jest stwarzanie możliwości ciekawego i pożytecznego spędzania czasu 
wolnego, rozbudzanie i kształtowanie wartościowych zainteresowań dzieci i 
młodzieży od 6 do 19 lat. 
Dyrektor poinformował także o imprezach  organizowanych przez Powiatowy 
Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu pod patronatem Starosty 
Nowosądeckiego w 2014 roku, a także o kalendarzu imprez kulturalnych 
organizowanych w 2015 r. przez MDK.  
Materiał stanowi załącznik do protokołu.  
 
f. Dyrektor Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu Lucyna Dybiec 

oprowadziła Komisję Edukacji po placówce.  
 
Internat Międzyszkolny w Starym Sączu składa się z dwóch pawilonów A i B, w skład 
których wchodzi parter i I piętro. 
Pawilon A jest przeznaczony dla dziewcząt, pawilon B dla chłopców. Pokoje są 
cztero , trzy lub dwuosobowe. W każdym pokoju znajduje się umywalka. Węzły 
sanitarne tj. prysznice i toalety znajdują się na każdej kondygnacji. Internat posiada 
50 pokoi i może pomieścić od 125 do 150 osób. Na każdym z pawilonów jest 
kuchenka dostępna dla młodzieży. W internacie jest mini siłownia, pracownia 
plastyczna oraz świetlica w której mieści się telewizor i 4 stanowiska komputerowe, a 
także mini czytelnia. Internat posiada własną kuchnię wraz z jadalnią. Na stołówce 
jednorazowo mieści się 60 osób. Obecnie w internacie mieszka 115 osób. W 
budynku internatu mieszka lokator  zajmujący 42 m2. Ponadto w części parterowej 
pawilonu A mieści się ZEOSiPO które na podstawie umowy - użyczenia zajmuje 212 
m2. W ostatnich latach w internacie przeprowadzono wiele prac inwestycyjnych tj. 
w 2012r. - Remont pomieszczeń kuchennych w budynku Internatu w zakresie 
dostosowania do decyzji Małopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego. (Została przebudowana cała kuchnia. Brak jest windy która była ujęta w 
projekcie, ale zabrakło środków. Brak windy jest bardzo uciążliwe.) 
na przełomie 2013/2014 - prace remontowo - budowlane w wyniku przetargu pt. 
Dostosowanie Internatu Międzyszkolnego do pokonywania barier architektonicznych. 
(Wyremontowano łazienkę na parterze Pawilonu A z przystosowaniem dla 
niepełnosprawnych. Zrobiono podjazd dla osób poruszających się na wózkach 
inwalidzkich oraz wybrukowano plac przed internatem wraz z chodnikami.) 
2014 - prace remontowo - budowlane finansowane z Funduszu Unii Europejskiej 
oraz Starostwa Powiatu Nowosądeckiego, prace pt. Termomodernizacja - 
Ograniczenia zużycia energii w obiektach użyteczności publicznej Powiatu 
Nowosądeckiego poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. 
Przebudowano kotłownię z węglowej na gazową, założono solary (35 szt.) 
zamontowano zbiornik wody na 2000 l, doszczelniono okna w całym budynku, oraz 
wymieniono drzwi główne oraz ewakuacyjne. 
Ponadto co roku od 2009 doposażone są pokoje w nowe meble i tapczany. 
Obecnie na ukończeniu jest projekt budowlany w zakresie wymagań 
przeciwpożarowych, który został opracowany na podstawie decyzji Straży Pożarnej 
w Nowym Sączu, kosztorys tejże inwestycji to 368.303,31 zł. 
Planowane prace budowlano - remontowe to lipiec /sierpień 2015r. 
W związku z powyższym zwracam się z prośbą o umożliwienie wykonania tej 
inwestycji zabezpieczając placówkę w odpowiednią ilość środków finansowych 
zważając że czas na wykonanie decyzji wydanej przez Straż Pożarną w Nowym 
Sącz to 2015. 
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Po wizytacji placówki oświatowej Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika poddała pod głosowanie wniosek do Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie, dokonania analizy użyteczności „starej” części 
obiektu w w/w jednostce oświatowej. 
Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
W związku z zapoznaniem się z Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-
Cure w Starym Sączu Przewodnicząca Komisji Zofia Nika poddała pod głosowanie 
wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wykonanie zadaszenia nad 
wejściem do Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu 
Filli w Starym Sączu. Obecne zadaszenie nie spełnia dostatecznie wymogów 
bezpieczeństwa podczas zimowych warunków atmosferycznych. 
Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3/4. 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika podziękowała zebranym  
za przybycie i zamknęła posiedzenie. 
 
 

Przewodnicząca 
             Komisji Edukacji RPN 
        
                      Zofia NIKA 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak  


